
Viešosios įstaigos Kėdainių ligoninės
darbuotojų, susidūrusių su galima 
korupcinio pobūdžio nusikalstama veika,
elgesio taisyklių
2 priedas

PRANEŠIMAS APIE GALIMAI  PADARYTĄ KORUPCINIO POBŪDŽIO 
NUSIKALSTAMĄ VEIKĄ

_Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė, 191045561, Budrio g. 5, Kėdainiai
įstaigos  pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas

_______________________________________
pranešimą parengusio asmens pareigybė įstaigoje
________________________________________

vardas, pavardė
_______________________________________

pranešimą parengusio asmens telefono numeris susisiekimui

PRANEŠIMAS APIE GALIMAI PLANUOJAMĄ, DAROMĄ AR  PADARYTĄ 
KORUPCINIO POBŪDŽIO NUSIKALSTAMĄ VEIKĄ

(pabraukti)
20 ___ m.  ____________    ___ d.

____________
(vieta) 

Informacija apie galimą korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką
1. Kokia galimai korupcinio pobūdžio nusikalstama veika padaryta?

Kyšininkavimas   Papirkimas

Pinigai  (daiktai, dovanų čekiai, maisto produktai, gėrimai
ar kitos vertybės, siūlomos nemokamos
paslaugos, nuolaidos ir kt.)

vizualiai iki 20 eurų
vizualiai nuo 20 iki 100 eurų
vizualiai virš 100 eurų

Pinigų suma   ______ Eur
Banknotų skaičius vnt.

Nominalai        5 eurų
10 eurų
20 eurų
50 eurų
100 eurų
200 eurų
500 eurų

5 iš 7



Jei kyšio dalykas ne pinigai (daiktai, dovanų čekiai, maisto produktai, gėrimai  ar kitos vertybės, 
siūlomos nemokamos paslaugos, nuolaidos ir kt.) trumpas apibūdinimas.

2. Kas padarė galimą korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką? Kokie galėjo būti asmens 
motyvai darant galimai korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką?

3. Galimos korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos padarymo vieta, laikas, būdas, kyšio 
dalyko trumpas apibūdinimas, vieta, kurioje palikta (voke, ant stalo, tarp dokumentų, kt.) ir 
kitos aplinkybės.

Duomenys apie galimai korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką padariusį asmenį ar asmenis
Vardas ir pavardė
Darbovietė (pildoma, jei padarė 
Darbuotojas)
Pareigos (pildoma, jei padarė 
Darbuotojas)
Kontaktiniai duomenys
4. Ar yra kitų asmenų, kurie dalyvavo ar galėjo dalyvauti darant galimai korupcinio pobūdžio 
nusikalstamą veiką? Jei taip, nurodykite, kas jie.

5. Ar yra kitų asmenų ar Darbuotojų, žinojusių ar žinančių apie planuojamą, daromą ar 
padarytą galimai korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką?  Jei taip, pateikite jų kontaktinius 
duomenis.

Duomenys apie galimai korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką mačiusį asmenį ar asmenis
Vardas ir pavardė
Pareigos (Darbuotojo)
Darbovietė (Darbuotojo)
Telefono Nr.
El. paštas
6. Kada  galimai  korupcinio  pobūdžio  nusikalstama  veika  buvo  padaryta  ir  kada  apie  tai 
sužinojote arba pastebėjote?

7. Galimai  korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką pagrindžiantys duomenys (dokumentai, 
garso, vaizdo įrašai, nuotraukos, galimą nusikalstamą veiką patvirtinančios kompiuterio ekrano 
langų kopijos, žinutės, elektroninio pašto pranešimų vaizdai, nuorodos į viešojoje erdvėje esančią 
informaciją ir t. t.):

Yra                                                                                                     Nėra      

Perduota policijai                                                       Neperduota policijai     

6 iš 7



8. Pranešimas pasitvirtino  Pranešimas nepasitvirtino 

9. Priimtas sprendimas pagal                                      Priimtas sprendimas pagal
Taisyklių 10.2 punktą                                         Taisyklių 10.3 punktą          

Data Parašas

7 iš 7




